

NORD-NORGE



TRAVFORBUND

Handlingsplan 2023 Nord-Norge Travforbund

Handlingsplan 2023 er utarbeidet med bakgrunn i travsportens strategi, Trav 2025. Trav 2025 er en overordnet plan for den organiserte virksomheten i Det Norske Travselskap, og skal være styrende for norsk travsport i perioden 2021 – 2025. Strategiplanen definerer ikke konkrete handlinger. Årlige handlingsplaner skal understøtte strategien med handlinger og aktiviteter slik at en oppnår det målbildet som strategiplanen beskriver.

Dette dokument omfatter handlingsplan for Nord Norge travforbund. Planen definerer målsettinger som er målbare, men også oppgaver forbundsstyret og sekretær skal ivareta. Handlingsplanen beskriver også tiltak og handlinger de enkelte travlag skal utføre.

Handlingsplanen definerer mål under følgende virksomhetsområder:

- Sport
- Avl av travhest
- Hestevelferd
- Rekruttering
- Organisasjonsarbeid
- IT og digitalisering

Planen inneholder følgende felter: Strategi/Fokusområder, handlinger, målsettinger og budsjett.



Handlingsplan NNTF 2023 – 2025

Innsatsområde: Sport

Strategi/ Fokusområde	Handlinger	Målsetting 2023	Budsjett
Aktivitet	Avvikle Vinterserie og Høstserie	Attraktive løp på løpsdager med god deltakelse. Inkludere løp i Bodø i forbindelse med høstserien.	
Aktivitet	Bidra til løpsutskrivning	Etablere dialog med DNT sportsavdeling for å sikre best mulig utskrivning av løp i Nord-Norge herunder ivareta løp hvor unghester kan starte.	
Aktivitet	Utbetale transportstøtte	Videreføre og utvikle eksisterende tilbud	
Aktivitet	Utvikle attraktive anlegg	Finansiering av prosjekter (til lokalbanene) Legge til rette for tilskudd til å bedre alt fra treningsvei, bygg m.m.	
Aktivitet	Publikumsaktiviteter	Lage mer attraktive travarrangement som trekker mer publikum til banen. Involvere flere travlag ifm løpsdager.	
Aktivitet	Arrangere lokalkjøringer og regionale premiekjøringer	Gjennomføre lokalløp og RPK på lokale baner i NN.	



Innsatsområde: Avl

Strategi/ Fokusområde	Handlinger	Målsetting 2023	Budsjett
Avlshopper	Formidle en oversikt over avlshopper som kan leies	Flere kan prøve seg på avl med tilgjengelige hopper Skaffe til veie informasjon om tilgjengelig hopper.	
Avlsstall	Etablere avlsstall	Informasjon sendes ut i tilfelle dette er attraktivt prosjekt for noen. Avklare støtteordninger og informere om det.	
Avlsstasjoner	Informere om tilgjengelige avlsstasjoner	Få oversikt over tilgjengelige avlsstasjoner og gi informasjon om dette.	
Veterinærer	Motivere veterinærer til arbeid med hesteavl.	Få oversikt over hva som trengs for å være inseminør og motivere veterinærer i landsdelen til jobben. Vi må få på plass veterinær hvis vi skal kunne holde på/satse på avl.	
Fremheve oppdrettere i Nord-Norge	Premiering for årets oppdretter	Etablere en ordning for premiering av oppdrettere i de enkelt travlag og i forbundet.	



Innsatsområde: Hestevelferd

Strategi/ Fokusområde	Handlinger	Målsetting 2023	Budsjett
Hestevelferd	Travet må vise at vi tar ansvar for våre hester med henblikk på dyrevelferd	Vår aktivitet skal utøves med respekt med tanke på oppvekst, trening og løp. Alt dette baseres på hestens premisser og egenverdi. Vi må sørge for at ingen kan rette kritiske søkelys på hestens velvære i forbindelse med utøvelse av sporten og ved våre arrangementer.	
Kompetanseheving	Utdanne Dyrevelferdskontrollører	Sørge for rekruttering og utdanning av velferdskontrollører til våre arrangementer.	
Kompetanseheving	Opplæring aktive utøvere og funksjonærer.	Arrangere kurs slik at medlemmene har kjennskap til løps og utstyrs reglement, antidoping og regler vedr. behandling. (medisinering og karantene bestemmelser)	



Innsatsområde: Rekruttere/Beholde

Strategi/ Fokusområde	Handlinger	Målsetting 2023	Budsjett
Aktivitet	Rekruttere nye medlemmer	Styrke lokalmiljøet med travhesten i fokus. Gjennomføre Hestens dag i alle travlag.	
Utvikling/Inspirasjons-Samling	Gi tilbud til unge utøvere	Motivere ungdom til å drive med trav og involvere flere unge til organisasjonsarbeid. Utdanne flere ponniinstruktører, avholde ponnileir og videreføre monteløp. Avholde organisasjonskurs. Bidra til utvikling av etablert aktivitetstall. Samarbeid med premier.	
Bevare aktive i sporten	Skaffe tilveie avtaler på flis, høy, kraftfor mm for å få ned kostnader	Ingen skal slutte med trav i Nord-Norge i 2023.	
Hesteeiere	Etablere andelslag i Nord-Norge	Få flere hesteeiere.	
Kuskelisenser	Gjennomføre lisenskurs	Gjennomføre lisenskurs for amatører i Harstad og ponni i Bodø og Harstad.	
Ponniløp	Etablere Grand Slam	Lage en serie med løp for ponni på baner som har Totoløp/regional premiekjøring og registrerte ponniløp. Med premieutdeling ved avslutning.	



Innsatsområde: Organisasjon

Strategi/ Fokusområde	Handlinger	Målsetting 2023	Budsjett
Aktivitetsstøtte	Videreutvikle «Til Start»	Gjennomføre «Til Start» i Harstad og Bodø. Etablere ordninger for reisestøtte til «Til Start» for de som bor langt unna banene?	
Utmerkelser	Motivere til travlagsarbeid	Innføre ordning med «Årets travlag» i Nord Norge. Innstille til og dele ut hederstegn	
Organisasjonsarbeid	Gjennomføre Generalforsamling Høstkonferanse	Gjennomføre generalforsamling i NNTF. Gjennomføre høstkonferanse i NNTF Innføre en rullering på hvor dette avholdes hvor travlag får ansvar for tilrettelegging.	
Organisasjonsarbeid	Gjennomføre styremøter	Avholde styremøter i NNTF og i travlag (Bruk Teams og samlinger).	
Utvikling	Forvalte DU-midler	Bistå travlag ved søknad om investeringsbidrag til utbedring av anlegg. Etablere anleggskontakt. Utbetale vedlikeholdsbidrag til drift av anlegg i henhold til vedtekter	
Kompetanseutvikling	Styrke organisasjon	Avholde tillitsmannskurs. Utarbeide Organisasjonshåndbok (forbund/travlag)	
Utviklingsstøtte	Involvere unge i organisasjonsarbeidet	Etablere og drifte ungdom/rekruttering/ponniutvalg.	
Politisk påvirkning	Informere kommuner om aktiviteter i travlag	Travsport og anlegg bør inn i kommunale planer og være kjent blant kommunens politikere.	
Holdninger	Fremsnakke sporten	Vise respekt for hverandre og fremsnakke sporten. Ikke bruke sosiale medier til negativ omtale sporten og av andre, men del heller de gode historiene. For lykkes må vi stå sammen.	



Innsatsområde: IT

Strategi/ Fokusområde	Handlinger	Målsetting 2023	Budsjett
Mailkorrespondanse med travlagene	Etablere bedre kommunikasjon med travlagene	Informasjon sendes ut kontinuerlig (ved behov). Forbund sender ut til travlagsledere, travlagsledere har ansvar for å sende videre til travlagsmedlemmer.	
Informasjon og samarbeid	Lagledermøter	Jevnlige møter med travlagsledere og forbund for informasjon, samarbeid og engasjement. Dra nytte av hverandres kompetanse. Finne hvilke ressurspersoner vi har i vår landsdel	
Facebookside	Øke aktiviteten på siden	Flere av medlemmene kan bidra med innspill Bruke Facebook til rekruttering og oppmerksomhet, men passe på at viktig informasjon også sendes ut på e-post. Dele gode historier fra Rikstoto.no	